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غلامــی / عرضــه کالای اساســی بــا قیمت 
پایین تر از قیمت بازار در آستانه سال جدید و 
همچنین ماه مبارک رمضان، کمک شــایانی 
بــه بســیاری از خانواده هــا خواهــد کــرد تــا 
ســبد خریدشــان پر باشــد و با آرامــش خاطر 
بــه اســتقبال نــوروز بروند. بــه همیــن دلیل 
است که هرســال در این بازه زمانی کالاهای 
اساسی با هدف تنظیم بازار با قیمت مناسب 
در محل هایــی که در دســترس بیشــتر قشــر 
کم برخوردار جامعه باشــد، عرضه می شــود. 
تعطیلات نوروز امسال مقارن است با آغاز ماه 
مبارک رمضان و همین کافی است که عرضه 
کالاهای اساسی برای تنظیم بازار و ممانعت 
از نوسان قیمت ها اهمیتی مضاعف یابد. طی 
هفته های گذشته، مسئولان مختلف شهری 
و استانی از توزیع محصولات و اقلام اساسی 
با هدف تنظیم بازار خبر دادنــد و مکان های 
مشخصی را برای خرید عموم معرفی کردند. 
اقلامی مانند مرغ، برنج، روغن، رب، آجیل، 
شــیرینی و گوشــت قرمز از جمله ایــن موارد 
بوده است. اکنون که کمتر از یک هفته تا پایان 
اسفند و شروع سال جدید مانده است، سری 
به یکی از مراکز اعلام شــده می زنیم تا عرضه 
محصولات و اســتقبال مــردم بــرای خرید را 

بررسی کنیم.

استقبال از کالاهای تنظیم بازاری	 
به گــزارش »خراســان رضــوی«، جلــوی در 
ورودی فروشــگاه »شــهر ما« در منطقه توس 
ایســتاده ایم و رفــت و آمــد مــردم را تماشــا 
می کنیم، با این که نزدیک ظهر است می توان 
گفت حضور مــردم در این مرکــز خرید که به 

طور ویژه برای عرضه کالاهای اساسی در نظر 
گرفته شده، قابل توجه اســت. جامعه هدف 
به خوبی مکان خریــد خود را یافته اســت. از 
در عبور می کنم و وارد محدوده جلوی سالن 
فروشگاه می شــوم. از همین قسمت غرفه ها 
تعبیه شده اند، از جمله غرفه ای برای فروش 
روغــن، برنــج و رب و غرفــه ای بــرای فروش 
مرغ منجمد، در آن سوی فروشــگاه نیز بازار 
کوچــک فــروش صیفی جاتــی ماننــد پیاز و 
سیب زمینی و ... دیده می شود که استقبال 
زیادی از آن شده است. پیاز که طی هفته های 
گذشــته تا 40 هــزار تومــان افزایــش قیمت 
داشت، در این جا کیلویی 20 هزار تومان به 
فروش می رسد و البته کیفیت مناسبی دارد.

در قسمت وسط محوطه غرفه ای برای فروش 
گوشــت قرمز و ماهــی آمــاده و بنــر بزرگی با 
عنوان »عرضه مســتقیم گوشت گوسفندی و 
گوســاله و انواع ماهی تازه جنــوب زیر قیمت 

بــازار« در قســمت بــالای غرفــه نصب شــده 
بود ولی هنــوز محصولی بــرای عرضه وجود 
نداشت. به سراغ چند خانمی رفتم که نزدیک 
همــان غرفــه روی نیمکــت نشســته بودند و 
پرســیدم: از قیمــت کالاها راضی هســتید؟ 
خرید داشته اید؟ یکی از آن ها در پاسخ گفت: 
»قیمت ها از بیرون بهتر است، مرغ را کیلویی 
43 هزار تومان خریدیم ولی گفتند گوشــت 
قرمز هنوز نیاورده اند، شــاید عصر بیاورند.« 
روز دوشــنبه مســئولان جهــاد کشــاورزی از 
توزیع گوشت قرمز به صورت گرم و منجمد از 
سه شنبه خبر داده بودند. تا ساعت 14 که در 
این فروشگاه منتخب حضور داشتیم، خبری 

از گوشت قرمز برای فروش نبود.
در سالن اصلی فروشــگاه چندین غرفه برای 
فروش محصــولات مختلف مانند شــیرینی، 
شکلات، خشکبار و آجیل، انواع عرق گیاهی، 
ترشــی، تن ماهی، رب، برنج، مواد شوینده و 

... فعال است. صاحب یکی از غرفه ها گفت: 
»هیچ کــدام از افــرادی کــه این جا هســتند، 
صرفــا مغازه دار نیســتند و بیشــتر خودشــان 
مسئول پخش هستند و برای کسب سود این 
جا نیامده اند، به همین دلیل قیمت ها خیلی 
پایین تــر از بازار اســت.« یکی از شیشــه های 
عسل روی میزش را برداشــت و به سمت من 
گرفت و ادامه داد: »ببین روی این قیمت برای 
مصرف کننــده 140 هزار تومان اســت ولی 
من 100 هزار تومان می فروشــم.« به سمت 
غرفه های دیگر رفتــم، آجیــل از کیلویی20 
هزار تومــان تــا 290 هــزار تومان بــه فروش 
می رســید و فروشــنده مدعــی بــود آجیلی با 
این کیفیت در بــازار تا 400 هــزار تومان هم 

فروخته می شود.

پاسخ جهاد به جای خالی گوشت قرمز	 
در نهایت، بــرای پیگیری نرســیدن گوشــت 
قرمز به فروشــگاه با مدیر پشــتیبانی امور دام 
جهاد کشــاورزی اســتان گفت و گــو کردیم و 
پرســیدیم: آیــا عرضه گوشــت انجــام خواهد 
شــد یا به تأخیر افتاده است؟ سعادت علی نیا 
گفــت: توزیع شــروع شــده اســت و فهرســت 
توزیع گوشــت قرمز، دوشــنبه از سمت جهاد 
کشاورزی داده شده ، مرحله اول آن برای عید 
و ماه مبارک رمضان، شامل 350 تن گوشت 
منجمد گوســاله است که ســهم مشهد 180 
تن بوده اســت. علی نیا اظهار کرد: با توجه به 
این که گوشــت قرمز منجمد دوشنبه تحویل 
داده شده اســت، احتمالا تا آخر روز سه شنبه 

به فروشگاه های محل توزیع می رسد.

در گفت و گو با مدیرعامل بیمارستان مطرح شد:

بیمارستان رضوی در مسیر توسعه بهداشت و درمان شرق کشور
بهاره موفقی/ بیمارســتان فــوق تخصصی 
رضوی از مراکــز درمانی زیرمجموعه آســتان 
قدس رضوی است که طی سال های متمادی 
توانسته بار زیادی از توسعه بهداشت و درمان 
شرق کشور را به دوش بکشد. در گفت و گو با 
دکتر محســن محور، مدیرعامل بیمارســتان 
رضوی بــه بررســی اقدامــات و عملکــرد این 
مرکز درمانی پرداختیم. به گزارش »خراسان 
رضوی«، وی درباره ظرفیت های بیمارستان 
رضوی بــرای توســعه بهداشــت و درمان می 
گوید: برای طبقه بالای پارکینگ بیمارستان 
که در فروردین ماه به بهره برداری می رســد، 
مجوز ســاخت 55 هزار متر بنــا و 150 تخت 
موجود اســت که ان شــاءا... بــا حمایت های 
تولیــت محترم اگــر ســاخته و به مرکــز قلب و 
سرطان تبدیل شود، شرق کشــور را در حوزه 
قلب و ســرطان خودکفا می کند. دکتر محور 
درباره تاریخچه بیمارستان رضوی و خدمات 
آن نیز اظهار می کند: این بیمارســتان در یک 
فضــای 40 هکتــاری و بــا بنای بــالای 100 
هــزار متر احداث شــده اســت، حــدود 400 
نیروی پزشــک و 1800 نیروی انســانی غیر 
پزشک در این بیمارســتان فعال هستند. وی 
می افزاید: بیمارستان به لحاظ امکانات یک 
نمونه عالی است، در بحث تشخیص، کار ویژه 
ای که ما انجــام می دهیــم، رادیــو داروهایی 
اســت که تولید می کنیم، خوشــبختانه در دو 
ســال گذشــته 7 رادیودارو را این بیمارستان 
با همکاری سازمان انرژی اتمی ساخته است 
که برخی از این داروها برای تشخیص و برخی 
بــرای درمــان اســت، البتــه حــدود 5 دارو را 
خودمان ساخته ایم، در بخش تصویربرداری 
نیز تجهیزات کامل است، در بخش تشخیص 

بیماری های قلبی به تازگــی یکی از کارهای 
بزرگی که انجام شــده، فعال شــدن یک سی 
تی آنژیوی 256 اســت که فعــال ترین بخش 
آنژیوی منطقه اســت، در زمینه جراحی های 
مغز  نیز یک سری جراحی ها انجام می شود که 
بیمار در زمان جراحی بیدار است، همچنین 
در زمینه سرطان به دلیل امکانات تشخیصی 
موفــق هســتیم. وی تصریــح مــی کنــد: این 
بیمارســتان به بخش رادیوتراپی مجهز است 
که بیمــاران علاوه برشــیمی درمانــی، رادیو 
تراپی می شــوند، به طور متوســط روزانه 80 
عمــل جراحی در ایــن بیمارســتان انجام می 
شــود که در همین زمینه در دوســال گذشــته 
11 اتاق عمل راه اندازی کردیم و بخش های 

دیالیز و دندان پزشکی را توسعه دادیم.

افتتاح مهمان سرا تا آخر هفته	 
مدیرعامل بیمارســتان رضــوی درباره بخش 
گردشــگری ســلامت نیز می گوید: همزمان 

با افتتــاح بیمارســتان رضوی ، بخــش آی پی 
دی شــروع به کار کــرده اســت و ما مجــوز آن 
را داریــم، بــا تمهیداتی کــه داشــتیم مهمان 
سرایی نیز تا آخر هفته با ظرفیت 6 اتاق و 14 
نفر، افتتاح می شــود و زائران سلامت از هتل 
بــی نیاز می شــوند، خدمــات ترجمــه رایگان 
به زبان هــای عربی، ترکمنی و انگلیســی نیز 
داریــم، در ســال 1399 بــا توجه بــه کووید، 
297 نفــر، ســال 1400 تعــداد 839 نفــر و 
در 11 مــاه امســال 1221 زائــر ســلامت را 
بستری کردیم، آمار بیماران ســرپایی در این 
حوزه نیز در ســال 1399 تعداد 1454 نفر، 
ســال 1400 تعداد 5080 نفر و آمار 11ماه 
امسال 7018 نفر بوده است. وی تصریح می 
کند: اکنون بیشترین آمار مراجعه کننده ما از 
کشــور عراق است که بیشــتر برای آی وی اف 
مراجعه می کنند، بعد از عراق، افغانســتان و 
ترکمنستان بیشترین آمار را دارند، از بحرین 
هم تعدادی انــدک بیمار داریــم. دکتر محور 

یادآور می شــود: برای جذب زائران ســلامت 
به نمایشــگاهی مجهز در ترکمنســتان رفتیم 
و موفق شــدیم مســیر را بــاز کنیم کــه زائران 
ســلامت به این جــا بیاینــد. وی خاطر نشــان 
می کند: در بحث گردشــگری سلامت ضمن 
این که همتی در مقامات اســتان وجود دارد، 
نظارت بیشتری برای هدایت زائران سلامت 
می طلبد، همچنین به همکاری و مســاعدت 

بین عوامل دست اندرکار نیاز است.

افتتاح بخشی دیگر برای اصلاح ناباروری 	 
تا شهریور 1402

مدیرعامل بیمارستان رضوی با اشاره به یکی 
از اقدامات توسعه زای بیمارستان رضوی می 
گوید: در بخش اصلاح ناباروری بسیار موفق 
هستیم، تولیت آســتان قدس دستور داده اند 
بخش مجهزی برای این منظور افتتاح شود که 
اکنون درحال ساخت آن در 2 هزار و 500 متر 
فضا هســتیم و امیدواریم در شــهریور 1402 
افتتاح شود. وی تصریح می کند: حدود 100 
میلیــارد تومــان اعتبار بــرای ایــن کار درنظر 
گرفته شده که فعلا 25 درصد برای بناها و 25 
درصد برای تجهیزات آن تخصیص یافته است. 
وی با اشاره به یکی دیگر از اقدامات توسعه ای 
این بیمارستان می گوید: پارکینگی با ظرفیت 
هزار خودرو ساخته شده که آماده افتتاح است 
و فروردیــن بــه بهره بــرداری می رســد، برای 
طبقه بــالای این پارکینگ مجوز ســاخت 55 
هــزار متر بنــا و 150 تخــت موجود اســت که 
ان شــاءا... با حمایت های تولیت محترم اگر 
ساخته و به مرکز قلب و ســرطان تبدیل شود، 
شرق کشور را در حوزه قلب و سرطان خودکفا 

می کند.

گزارشی از عرضه کالاهای اساسی برای تنظیم بازار درآستانه سال نو و ماه مبارک رمضان

تب داغ تنظیم بازار نوروزی و رمضانی

اخبار

جامعه 

آیت  ا...  علم  الهدی:

فرزندآوری نشانه آینده نگری است

آیــت ا... علم الهدی بــا تاکید بر فرزنــدآوری گفت: 
فرزنــد آوری نشــانه آینده نگری اســت. بــه گزارش 
Alamolhoda.com، آیــت ا... علم الهــدی در 
همایش »شکوفه های امیدآفرین« ویژه تکریم مقام 
مادران چندقلوها که روز گذشــته بــه میزبانی تالار 
همایش های ســاختمان هلال احمر مشهد برگزار 
شد، با اشاره به مبانی تربیت فرزند در کانون خانواده 
اظهار کرد: آن چه در مســئله جمعیــت برای جامعه 
امروز ما مطرح می شــود، برخورداری از یک جامعه 
مســتحکم اســت که جوانــان در آن نقــش محوری 
دارند، شــاید برخی چنین تصور کنند که همه ما در 
مقابل آینده جامعه خود مســئول هســتیم اما نه در 
این حد که آســایش خود را به خاطر آن دچار خدشه 
کنیم، این پیش فرض از اساس نادرست است و همه 
ما در جامعه خود سهیم هستیم. وی افزود: در کانون 
خانواده هیچ موسیقی و ندایی دلنشین تر از صدای 
کودکان نیست، این ها که آینده ساز کشور ما هستند، 
میراث انقلاب را به دوش خواهند گرفت و سرباز امام 
زمان)عج( خواهند شــد. امام جمعه مشــهد گفت: 
وجود فرزند، بزرگ ترین سرمایه آرامش و موضوعی 
اســت که یک پدر و مادر را به صورت جدی به سمت 
آینده سوق می دهد. وی با اشــاره به این که زندگی 
اجتماعــی ما به توســعه روزافــزون کانــون خانواده 
وابسته است، تصریح کرد: افزایش جمعیت اگر هم 
ابعاد مؤثر فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی در آینده 
داشته باشد، فراتر از این برای زمان حال خانواده ها 
هم مؤثر واقع می شود. وجود فرزند تنها عاملی است 
که به مــوازات لذت پدرانــه و مادرانه بــرای والدین، 
زمینه تعالی خانواده را هم فراهم می کند. امام جمعه 
مشــهد اظهار کرد: هر پدر و مادری که در نخستین 
سال های رشد فرزند از سختی های آن دچار مشکل 
شوند، باید بدانند که تکیه گاه خود در دوران پیری و 
کهن سالی همان آقاپسر یا دخترخانمی است که در 
آغوش آن ها رشد می کند. آیت ا... علم الهدی گفت: 
اگر بنا شد که یک دختر و پسر جوان زندگی تازه ای 
را در کنــار هم آغاز کننــد و به لذایذ و شــیرینی های 
زندگی زناشویی توجه داشته باشند اما به آینده نگاه 
نکنند، این مسئله به کلی از اصل آینده نگری و تدبیر 
به دور است. چطور می توان با بیمه و سرمایه گذاری و 
راه های دیگر به آینده توجه داشت اما در حوزه فرزند 

و تربیت نسل، توجهی به آینده نداشت؟

فرمانده سپاه امام رضا )ع(:

 فیلم سینمایی شهید کاوه 
سال ۱۴۰۳ اکران می شود

فرمانده ســپاه امام رضا )ع( با اشــاره به اکران فیلم 
ســینمایی شــهید کاوه در ســال 1403 گفت: ان 
شاء ا... بتوانیم برای خدمت به مردم و جریان توقف 
ناپذیر شهید و شهادت و گسترش بخشی از فرهنگ 
غنی هشت سال دفاع مقدس، گام موثری برداریم. 
به گزارش فارس، سرتیپ پاسدار سید هاشم غیاثی 
در دیدار با خانواده سرلشکر پاسدار شهید محمود 
کاوه  اظهارکرد:  یکی از رســالت های اصلی سپاه 
پاســداران انقلاب اســلامی  حفاظــت و صیانت از 
انقلاب و دســتاوردهای آن است. وی  تصریح کرد: 
شــهید محمــود کاوه در  جوانی با داشــتن درایت و 
شــجاعت در جایگاه فرمانده تیپ ویژه شهدا، واقعاً 
نقش بسزایی در برقراری امنیت شمال غرب کشور 
در دوران دفاع مقدس از خود نشان داد و امیدواریم 

در مسیر آنان ثابت قدم باشیم.

تاکید دادستان بردسکن بر برخورد 
با متخلفان چهارشنبه سوری

علی نوری/ دادستان بردسکن گفت:با افرادی 
که بــا رفتــار مخاطــره آمیــز خــود موجب ســلب 
آسایش، آرامش و امنیت عمومی و به خطر افتادن 
ســلامت شــهروندان شــوند، قاطعانــه برخــورد 
خواهد شد  و متخلفان تا پایان تعطیلات نوروزی 
مهمان بازداشــتگاه خواهند بود.عباس درودی 
نیا درباره مجازات های در نظر گرفته شــده، بیان 
کرد: با توجه به بند »ث« ماده 12  قانون مجازات 
قاچاق اسلحه و مهمات، صرف نگهداری و حمل 
مواد محترقه 91 روز تا 6 مــاه حبس در پی دارد، 
ضمن آن که اگر پرتاب مواد محترقه موجب انفجار 
صوتــی، هــراس ، فــوت یــا مصدومیت شــخصی 
شود، پرتاب کننده مواد محترقه طبق ماده 501 
قانون مجازات اسلامی به قصاص یا پرداخت دیه 
محکوم خواهد شد.دادســتان بردسکن با تاکید 
بر هوشــیاری، همراهــی و نظارت هر چه بیشــتر 
خانواده هــا در جلوگیــری از رفتار هــای پرخطــر 
فرزندان ابــراز امیدواری کــرد با رعایــت قانون و 
احترام به حقوق و ســلامت همشــهریان روز های 
پایانی ســال را در امنیت کامل و به آرامی ســپری 

کنیم تا شاهد وقوع حوادث ناگوار نباشیم.

ا ز میان خبر ها

 اقتصادی 

 مدیرکل تعاون خبر داد:

برداشت 2۴5 میلیون تومان از اعتبار 
کالابرگ الکترونیک در استان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان گفت: 
تاکنون 2827 فروشــگاه زنجیره ای در اســتان در 
طرح کالابــرگ الکترونیک ثبــت نام کرده انــد و از 
500 میلیون تومان اعتبار شارژ سرپرست خانوارها 
در استان حدود 245 میلیون تومان برداشت شده 
است. به گزارش ایسنا، محمدامین بابایی با اشاره 
به مراجعــه 1201 خانــوار در خراســان رضوی به 
فروشــگاه های اســتان بــرای خریــد از طریق طرح 
کالابرگ الکترونیک، افزود: اعتبــاری که با هدف 
اجرای این طــرح به یارانه بگیران خراســان رضوی 
تخصیص یافته، 500 میلیون تومان بوده و طی دو 
هفته ای که این طرح اجرایی شــده تاکنون 2151 
تراکنش موفق انجام و حــدود 245 میلیون تومان 
از اعتبار شــارژ سرپرســت خانوارها برداشــت شده 
اســت. بابایی تصریح کرد: تاکنون 2000 شرکت 
پشــتیبان بــرای تامیــن کالاهای مــورد نیــاز طرح 
کالابرگ الکترونیک در خراسان رضوی ثبت شده 
و مردم می توانند 10 قلم کالای اساسی و یارانه ای 
شامل شیر کم چرب، پنیر، ماســت کم چرب، مرغ، 
تخم مرغ، روغن مایع، ماکارونی، قند، شکر و برنج را 
از این فروشگاه ها و خرده فروشان یاد شده خریداری 

کنند.

واکنش سازمان هواپیمایی به شایعه 
فروش بلیت پرواز عربستان - مشهد

سخنگوی سازمان هواپیمایی به تصاویر منتشر شده 
در فضای مجازی با عنــوان فروش بلیــت پروازهای 
عربستان به مشهد واکنش نشان داد. جعفر یازرلو در 
گفت و گو با فارس اظهار کرد: چنان چه شرکت های 
هواپیمایی عربســتانی یا ایرلاین هــای ایرانی برای 
برقراری پروازهای بین دو کشور به ویژه در مسیرهای 
مشهد به شهرهای عربستان ســعودی درخواستی 
داشته باشند، حتما بررسی می کنیم و مجوز هم اعطا 
می شود. وی با تکذیب تصاویر منتشرشده از فروش 
بلیت پروازهای مشهد به عربستان سعودی و برعکس 
افزود: تاکنون هیچ درخواستی از طرف شرکت های 
ایرانی و عربستانی برای ایجاد مسیر پروازی دریافت 
نکردیم امــا از برقــراری خــط هوایی بین دو کشــور 

استقبال می کنیم.
شایان ذکر است، به تازگی تصاویری از پیام توییتری 
یک شهروند عربستانی منتشر شده است که از  قرار 
دادن شــهر مشــهد در فهرســت مقاصــد هواپیمای 

عربستانی خبر داده و اظهار خوشحالی کرده بود.

رئیس اداره شاهد و امور ایثارگران آموزش و 
پرورش استان:

ارائه 2 هزار و 57۰  اثر شهید 
پژوهی در قالب جشنواره شمیم 

شهادت
علی نوری/ رئیس اداره شــاهد و امــور ایثارگران 
آموزش و پــرورش خراســان رضوی گفــت: دانش 
آمــوزان مدارس شــاهد اســتان در راســتای طرح 
شــهید پژوهی در قالب جشنواره شــمیم شهادت 
2هزار و  570 اثر خود را ارائه دادند.علی غفاریان 
افزود: برنامــه داریم به صورت قطبــی برگزیدگان 
این جشــنواره انتخاب شــوند و ســپس آثار دانش 
آمــوزان به اســتان ارائه شــود و هــر دانــش آموز به 
صورت حضوری 15 دقیقه فرصت دارد که درباره 
اثر خود مطالبی را بیان کند. ســپس داوران برای 

امتیاز دهی به آثار اقدام خواهند کرد.
وی با بیان این که در خراسان رضوی 123 مدرسه 
شاهد در مقاطع مختلف تحصیلی فعالیت دارند، 
افزود: در این مدارس 32 هزار نفر از دانش آموزان 
مشغول به تحصیل هستند . وی اظهار کرد: امسال 
مجوز دوره دوم مقطع ابتدایی در منطقه تبادکان و 
گلبهار و نواحی از مشهد گرفته و فعالیت تحصیلی 

به عنوان مدارس شاهد  شروع شد.
 وی بیان کرد: در زمینه بحث آموزش بهتر به دانش 
آمــوزان به دنبــال ایــن هســتیم کــه دوره ابتدایی 
را در قالــب دو دوره راه انــدازی کنیم کــه تاکنون 
مجوز چهار مدرســه در اســتان دریافت شده است 
و آمادگــی داریم در دیگر شهرســتان ها در صورت 
تامین فضای آموزشی مناسب دوره دوم را در مقطع 

ابتدایی راه اندازی کنیم.

اعزام 7۰۰ دانشجوی بسیجی 
استان به اردوهای جهادی 

رئیس بســیج دانشــجویی ســپاه امام رضا)ع( گفت: 
همزمان با نزدیک شــدن ســال نو 700 دانشــجوی 
جهادی اســتان به اردوهــای جهادی در روســتاهای 
کم برخوردار اســتان اعزام شدند. رســول نوروزی در 
گفت وگو بــا ایرنا افــزود: حدود نیمی از دانشــجویان 
اعزامی از دختران هستند و دانشجویان قبل از اعزام با 
حضور بر سر گلزار شهدای امنیت شهیدان دانیال رضا 
زاده و حسین زینال زاده که از بسیجیان جهادگر بودند، 
یاد دوستان شــهید خود را گرامی داشتند. وی ادامه 
داد: جهادگرانی که به مناطق محروم اعزام شدند در 
14 روستای تایباد در عرصه های عمرانی، پزشکی، 

فرهنگی و اقتصاد مقاومتی فعالیت می کنند.

آماده باش 
ظرفیت های درمانی 
استان برای نوروز

ترســول_ نوروز نزدیک اســت و تمهیدات 
لازم برای آســایش زائران و مجاوران حریم 
امام هشتم)ع( در تمامی حوزه ها و از جمله 
در حوزه درمان اندیشیده شده است. آماده 
باش کامل 51 بیمارستان و 186 درمانگاه 
در حوزه دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد و 
همچنین فعالیــت 70 درصــد مطب های 
پزشــکی از تلاش ها بــرای مدیریت هر چه 
بهتر و خدمات رسانی بی نقص در ایام نوروز 

حکایت دارد. به گزارش »خراسان رضوی«، 
روابط عمومــی معاونــت درمان دانشــگاه 
علــوم پزشــکی در گفت و گــو با »خراســان 
رضوی« درباره تلاش هــا و اقدامات انجام 
شــده از ســوی معاونــت درمــان دانشــگاه 
علوم پزشــکی مشــهد و دیگر دستگاه های 
مرتبــط گفــت: در رینــگ اطــراف حــرم 7 
بیمارســتان و 20 درمانگاه داریم که آماده 
بــاش کامــل بــرای خدمــات شــبانه روزی 
به آن ها داده شــده اســت. وی ادامــه داد: 
مکاتباتی بــا نظام پزشــکی بــرای آمادگی 
کامــل 70 درصــد مطــب هــا انجام شــده 
است، با سازمان انتقال خون هم مکاتباتی 
بــرای مهیا کــردن فــراورده هــای خونی و 
دیگر فراورده هــای مرتبط و ارســال آن در 

صورت نیاز به بیمارستان های تحت پوشش 
دانشگاه داشــته ایم. در باره مادران باردار 
نیز مکاتبات لازم برای برخط بودن حداقل 
یک نفر از کارکنان زن در بیمارستان هایی 
که خدمات مربوط به زنــان را دارند، انجام 
شده است. صیقلیان ادامه داد: در دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد بــا 51 بیمارســتان 
و 186 درمانــگاه در خدمــت مــردم عزیــز 
هســتیم. وی ضمــن اشــاره بــه تحــرکات 
موج کرونا نیز اظهار کــرد: در باره بیماران 
تنفسی تعدادی تخت را به فراخور ظرفیت و 
شرایط  هر بیمارستان آماده کرده ایم تا اگر 
خدای ناکرده با موج ویــروس کرونا مواجه 
شــدیم، شــرایط خدمات دهــی و مدیریت 
بیماران فراهم باشد. وی همچنین تصریح 

کرد: اســتقرار واحدهای درمانی جاده ای 
را نیــز افزایــش داده ایم و یک تیــم واکنش 
سریع برای ایام 29 اسفند تا 3 فروردین که 
ایام تحویل سال نو و سخنرانی مقام معظم 
رهبری در حرم مطهر رضوی است و شاهد 
حضور جمعیــت در حــرم مطهــر و خیابان 
های منتهی به آن هستیم، مستقر هستند. 
صیقلیان از استقرار حدود 13 موتورلانس 
در اطراف حرم خبر داد و گفت: چون در این 
محدوده دسترسی ها در ایام شلوغی های 
نوروز کــم اســت و ممکن اســت آمبولانس 
ها نتوانند به طــور شایســته خدمات دهی 
کنند، از موتورلانس ها اســتفاده می کنیم 
تا خدمات در محل را به نحو احســن انجام 

بدهند.


